
Referat 

Møte i Arbeidsutvalget 
19.01.2024 
kl. 13:00 – 14:00  
 
Møte innkalt av: Erik Gathen, Guri Bugge, Martin Norderhaug 
 
Møtedeltakere:  
René Rafshol, Annette Lindahl Raakil, Reidar Kaabbel, 
Cecilie Agnalt, Guri Bugge, Erik Gathen, Martin Norderhaug 
 
Vedlegg: 

- Presentasjon AU-møte 19.01.2024 

- Notat Klima Østfold og klimapartnerskap 
 

Sak 1: Valg av AU 
 
AU er samstemte i å la valgkomiteen gå i gang med arbeidet. 
 
 

Sak 2: Klimarådsmøte 2024 
 
Sekretariatet presenterte skisse til program til Klimarådsmøte. AU syns programmet så fint ut og hadde 
ingen innvendinger.  
 
KLP ønsker å ha et arrangement i etter Klimarådsmøte – Klima Østfold koordinerer opplegg. 
 
Vedtatt tidspunkt Klimarådsmøte: 8. april, fra morgenen t.o.m. lunsj. 
 
 

Sak 3: Handlingsplan 2024 
 
AU støtter sekretariatets ønske om 4-åring handlingsplan som rullerer hvert år. Sekretariatet vurderer 
hvorvidt det er mulig å få til fra 2024, eller om dette må vente til 2025. 
 
AU forslår å invitere eksterne miljøer inn til workshops for å utarbeide handlingsplan (evt også andre større 
strategier) – Jamfør Østfold 2030 og 2050.  
 

 
 
Sak 4: Planer og ønsker 2024 
 
AU støtter at det gjennomføres kommuneturné for å gjøre Klima Østfold kjent og løfte klima- og 
energiforståelsen – både for administrasjon og politisk. Det er viktig å bygge omdømme mtp Klima Østfold 
ut mot kommunene og nye politikere. Kjempepositivt at vi nå ser engasjement bland administrasjon og AU.  
 
AU ønsker at Klima Østfold skal være en naturlig samarbeidspartner når eksterne arrangerer klimarelaterte 
arrangementer. Hver gang man tenker arrangementer skal KØ bli spurt. Vi sitter med de riktige folkene og 
kontakten ut mot kommunene. AU ønsker at Klima Østfold snakker med og samarbeider bredt. 
 
AU uttrykker ønske om at Klima Østfold skal satse på sirkulærøkonomi og energi fremover. 
AU uttrykket et ønske om at det Klima Østfold kan være og benyttes som en samlet stemme for 
Østfoldkommunene opp mot nasjonale myndigheter i klima- og energirelaterte spørsmål. 

 



Sak 5: Neste AU-møte 
 
13. mars før kl 11.00 på Microsoft Teams. 
 
 

Sak 6: Eventuelt 
 
Guri: Saker om Klimapartnere Viken og Biogass Oslofjord skal opp til behandling. Klima Viken blir ikke videreført 

ettersom Buskerud fylkeskommune har vedtatt at de ønsker å bli med videre.  

 
Signal fra AU at det kan være naturlig å se mot Follo for samarbeid fremover.  

 
Sekretariatet skriver notat om nettverkenes betydning for Klima Østfold. Se vedlegg. 

 


